
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BÌNH ĐỊNH  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

Số:      /2021/QĐ-UBND Bình Định, ngày      tháng  3  năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 

Bãi bỏ các Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

 Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm 

pháp luật ngày 18 tháng 6 năm 2020; 

 Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của Chính 

phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy 

phạm pháp luật; Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của 

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 

tháng 5 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi 

hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật; 

 Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp tại Tờ trình số 32/TTr-STP ngày 08 

tháng 3 năm 2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Bãi bỏ toàn bộ các Quyết định 

 Bãi bỏ toàn bộ các Quyết định sau đây: 

 1. Quyết định số 11/2006/QĐ-UBND ngày 27/01/2006 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh ban hành chính sách về kiên cố hóa kênh mương giai đoạn 2006 - 2010; 

 2. Quyết định số 22/2007/QĐ-UBND ngày 10/8/2007 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh về việc tăng mức phụ cấp cho nhân viên y tế thôn; 

 3. Quyết định số 27/2007/QĐ-UBND ngày 24/8/2007 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh ban hành Quy định về một số chính sách phát triển khoa học, công nghệ và 

nhân lực có trình độ; 

4. Quyết định số 15/2008/QĐ-UBND ngày 18/3/2008 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh ban hành Quy định về xử lý lấn, chiếm đất đai; đất đã được giao không đúng 

thẩm quyền, thu tiền không đúng quy định và cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng 

đất đối với các trường hợp đủ điều kiện để tiếp tục sử dụng đất trên địa bàn tỉnh; 

5. Quyết định số 39/2008/QĐ-UBND ngày 17/11/2008 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh về việc bổ sung chức danh cán bộ không chuyên trách ở xã, phường, thị trấn; 



2 

 

6. Quyết định số 24/2009/QĐ-UBND ngày 21/7/2009 của Ủy ban nhân dân tỉnh 

về việc điều chỉnh chế độ phụ cấp cho nhân viên thôn trên địa bàn tỉnh Bình Định; 

7. Quyết định số 06/2010/QĐ-UBND ngày 05/4/2010 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh quy định một số chính sách khuyến khích đầu tư xây dựng và kinh doanh kết 

cấu hạ tầng các khu, cụm công nghiệp trên địa bàn tỉnh; 

8. Quyết định số 19/2010/QĐ-UBND ngày 20/8/2010 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh ban hành Quy định về quản lý nhà nước đối với hoạt động đo đạc và bản đồ 

trên địa bàn tỉnh Bình Định; 

9. Quyết định số 29/2011/QĐ-UBND ngày 14/9/2011 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh về việc sửa đổi, bổ sung Quy định về xử lý lấn, chiếm đất đai; đất đã được 

giao không đúng thẩm quyền, thu tiền không đúng quy định và cấp giấy chứng 

nhận quyền sử dụng đất đối với các trường hợp đủ điều kiện tiếp tục sử dụng đất 

trên địa bàn tỉnh; 

10. Quyết định số 39/2011/QĐ-UBND ngày 13/12/2011 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh về việc quy định một số chính sách hỗ trợ doanh nghiệp, hợp tác xã, cơ sở 

sản xuất thuộc làng nghề trên địa bàn tỉnh tham dự hội chợ, triển lãm trong nước 

và nước ngoài; 

11. Quyết định số 47/2011/QĐ-UBND ngày 28/12/2011 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh phê duyệt Đề án phổ cập giáo dục mầm non cho trẻ em 5 tuổi trên địa bàn 

tỉnh Bình Định, giai đoạn 2011 - 2015; 

12. Quyết định số 39/2012/QĐ-UBND ngày 02/11/2012 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh về việc điều chỉnh, bổ sung chính sách hỗ trợ doanh nghiệp, hợp tác xã, cơ 

sở sản xuất thuộc làng nghề trên địa bàn tỉnh tham dự hội chợ, triển lãm trong nước 

và nước ngoài; 

13. Quyết định số 15/2013/QĐ-UBND ngày 05/7/2013 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh ban hành Quy định quản lý hộ chiếu ngoại giao, hộ chiếu công vụ của cán bộ, 

công chức tỉnh Bình Định; 

14. Quyết định số 36/2013/QĐ-UBND ngày 13/9/2013 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh về việc bổ sung, điều chỉnh đơn giá đất ở năm 2013 tại một số địa phương trên 

địa bàn tỉnh Bình Định. 

Điều 2. Điều khoản chuyển tiếp 

Chế độ phụ cấp cho nhân viên y tế thôn trên địa bàn tỉnh quy định tại 

Quyết định số 22/2007/QĐ-UBND ngày 10/8/2007 của Ủy ban nhân dân tỉnh về 

việc tăng mức phụ cấp cho nhân viên y tế thôn và Quyết định số 24/2009/QĐ-

UBND ngày 21/7/2009 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc điều chỉnh chế độ phụ 

cấp cho nhân viên thôn trên địa bàn tỉnh Bình Định được thực hiện theo Quyết 

định số 75/2009/QĐ-TTg ngày 11/5/2009 của Thủ tướng Chính phủ về việc quy 

định chế độ phụ cấp đối với nhân viên y tế thôn, bản và các văn bản pháp luật 

hiện hành có liên quan. 



3 

 

 Điều 3. Hiệu lực thi hành 

 Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01 tháng 4 năm 2021. 

 Điều 4. Tổ chức thực hiện 

 Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Tư pháp; Thủ trưởng 

các sở, ban, ngành tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố và 

các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 Nơi nhận: 
- Văn phòng Chính phủ; 

- Cục KTVBQPPL, Bộ Tư pháp; 

- Thường trực Tỉnh ủy; 

- Thường trực HĐND tỉnh; 

- CT, các PCT UBND tỉnh; 

- Đoàn ĐBQH tỉnh; 

- UBMTTQVN tỉnh; 

- LĐ, CV VP UBND tỉnh; 

- TT TH-CB; 

- Lưu: VT, K11. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Tự Công Hoàng 

  

 


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-15T16:20:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Quốc Tân<tannq@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-17T15:05:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2021-03-17T15:04:25+0700


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-17T17:36:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-17T17:36:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-17T17:36:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!




